Муниципальное казенное учреждение
«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

г.о. НАЛЬЧИК»
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Лицей №2»

ПРИКАЗ

«07» ф евраля 2024 г. № 3 2 -1 /0

Об утверждении плана мероприятий МКОУ «Лицей № 2»,
посвященных Году семьи

В соответствии с Указом Президента РФ от 22.11.2023 № 875 «О
проведении в Российской Федерации Года семьи», планом основных
мероприятий по проведению в Российской Федерации года семьи,
твержденным Правительством РФ от 26.12.2023 № 21515-П45-ТГ, планом
основных мероприятий по проведению в Кабардино-Балкарской Республике в
2024 году Года семьи, разработанным и утвержденным на основании Указа
Главы КБР от 31 января 2024 года№ 12-РГ

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Образовать организационный комитет по проведению в МКОУ «Лицей
№ 2» в 2024 году мероприятий в честь Года семьи в следующем составе:

Председатель: Пешкова Л.М.,директор МКОУ «Лицей № 2»
Члены:
-Табухова С.Л., Шакова М.П., заместители директора по ВР
-Кочесоков З.В., Тхазаплижева А.Х., Ципинова М.А., заместители

директора по УВР
-Нахушева О.А., советник директора по воспитанию
-Добросердова Л.И., председатель родительского комитета МКОУ «Лицей

№ 2» (по согласованию)
2. Утвердить план основных мероприятий МКОУ «Лицей № 2»,

посвященных Году семьи (приложение №1).
3. Организационному комитету:

обеспечить реализацию Плана в установленные сроки;

С приказом ознакомлены:
______________ С.Л.Табухова   А.ХА-X.Тхазаплижева

М.А.Ципинова
О.А.Нахушева